平成１９年１１月３０日

各地区協会事務局 様

北海道アーチェリー連盟

                           競技部長 曽 根 保 臣

平成１９年度（第１６回）北海道室内アーチェリー選手権大会の出場枠について

 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さてこのことについて、今年度の室内選手権大会については、既にお手元に届いています『平成 19

年度北海道アーチェリー連盟大会規程』道ア連主催の競技大会別大会要項詳細に記載したとおり、イン

ドアターゲットラウンド(60射)の公認大会の得点により申請いただき、申請者の上位者から競技種別毎

に選考します。今年度の出場枠については、下記のとおりです。

 なお、会場・開催時間等の詳細については、主管協会より別途大会要項が送付されますので、そちら

を参照願います。

記

１．と き           平成２０年１月２０日（日）

２．競 技 種目        予選：１８ｍインドアターゲットラウンド（18ｍ×２＝60射）

               決勝：インドアオリンピックラウンド

３．出 場 枠等        ＲＣ男子 予選ﾗｳﾝﾄﾞ ２４名以内  決勝ﾗｳﾝﾄﾞ １６名以内

               ＲＣ女子 予選ﾗｳﾝﾄﾞ １６名以内  決勝ﾗｳﾝﾄﾞ  ８名以内

ＣＰ男子 予選ﾗｳﾝﾄﾞ １６名以内  決勝ﾗｳﾝﾄﾞ  ８名以内

ＣＰ女子 予選ﾗｳﾝﾄﾞ  ４名以内  決勝ﾗｳﾝﾄﾞ  ２名以内

合 計       ６０名以内        ３４名以内

               ※予選ﾗｳﾝﾄﾞの上位者が、決勝ﾗｳﾝﾄﾞに進出となる。なお、欠場者の取

り扱いは道ア連主催の競技大会別大会要項詳細による。

４．出 場 基準        種 別    インドアラウンド（60射）得点

ＲＣ男子   ５２０点

               ＲＣ女子    ５００点

ＣＰ男子    ５３０点

ＣＰ女子    ５１０点

※申請にあたっては、平成 19年 1月 21日北海道室内選手権大会から

本年 12月 16日開催の札幌市民体育大会までの得点により申請し、

申請得点の上位者から競技種別毎に選考します。なお、申請得点が

同点の場合は、選考のための次点の得点により選考するため、申請

書には申請得点並びに選考得点を記載願います。※申請得点のみで

あっても構いません。また、道外の公認大会の得点で申請する場合

左記、基準点に満たない者につ

いては申請できません。※選考

のための得点は除く。

であっても、上記期間内の大会とします。

５．申 込 締切        平成１９年１２月２５日（火）必着

６．大会参加料        ３，５００円（大会当日、主管協会へ納入下さい。）

７．申 込 み先        郵便で、下記宛送付願います。なお、１２月１６日開催の札幌市民体

育大会の得点で申請する場合はメールでも結構です。
 〒053-0823 苫小牧市柏木町１丁目１２－１５

               北海道アーチェリー連盟競技部部長 曽 根  保 臣
               Ｔｅｌ ０１４４－７３－７８１０
  携帯  ０９０－８９０３－１３６８
               また、メールでの申し込みも受付します。（メール申込の場合は、申込

用紙を添付して下さい。）
個人がメールで申し込みした場合は、必ず所属協会事務局へ連絡願い

ます。こちらからは、申し込みいただいた旨のみ返信します。
               メールアドレス  yasuomi@f6.dion.ne.jp
             札幌協会へ送付することの無いようご注意下さい。
８．そ の 他

① 出場選手選考結果は、１２月２８日頃各協会へ通知する予定です。

   ② 道外での公認大会得点で申請される場合は、必ず大会結果等、得点を確認できる書類を添付

して下さい。添付なき場合は、その記録は認めることが出来ず、出場できないことになります。

   ③ 申請書には必ず全日登録番号を記載して下さい。記載なき場合は、全日未登録者と扱います

ので出場できません。

   ④ 出場枠に満たない種別の枠は、別の種別に振り分けません。

   ⑤ 申請書は、必要枚数分コピー願います。

   ⑥ 申請書に記載された得点と大会名が合致しない場合は、第一に大会名を優先しその得点に修

正します。その大会に当該選手が出場していない場合は、第二に得点により大会名を修正しま

す。大会名及び得点によっても確認の出来ない場合は、上記②と同様な取り扱いとなります。

事務局・選手本人に確認はしませんので予めご承知下さい。

   ※ 申請にあたっての資料（大会結果）については、現時点での結果を送ります。今後の大会結

果等で順位が変わりますので、ご承知ください。

   ※ 本大会は、札幌市民体育大会と同時開催となります。なお、札幌市民体育大会の出場者に関

しては、本選考基準に準じて主催協会が選考します。